Câmara dos Deputados – Anexo III – Gabinete 469     Cep.: 70160-900 – Brasília/DF

Tel (61) 3215-5469 – || dep.bohngass@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 945/2020 - Dispõe sobre medidas temporárias em resposta à pandemia
decorrente da covid-19 no âmbito do setor portuário e sobre a cessão de pátios sob
administração militar.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação nominal da MPV 945/20 - P C M N Atendim - Parecer da Comissão Mista -
Não Atendimento - Constituição Federal e Resolução nº 1, de 2002, realizada na
Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 29/07/2020, votei NÃO ao
destaque, conforme orientação do meu partido.

Por problemas de instabilidade da conexão de internet, não ficou registrado o meu
voto no sistema da Casa, motivo pelo qual peço o registro do voto.

Sala das Sessões, 30 de julho de 2020.

Dep. BOHN GASS
Deputado Federal  - PT/RS

*C
D2

09
26

46
35

00
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
oh

n
G

as
s

(P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

99
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.